¥ legallais

Bac plat HACCP avec couvercle et grille

QGilac

Caractéristiques produits

Matiere

Conditionnement

Unité de vente

PEHD
1

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

618389
618382
618403
618396
618410
618333
618375
618347
618354
618340
618361
618368

Descriptif

Dimensions adaptées aux réfrigérateurs, bacs de décongélation grace a la grille qui permet de

Coloris

Blanc
Vert
Bleu
Rouge
Vert
Blanc
Bleu
Bleu
Vert
Rouge
Blanc

Rouge

Volume (L)
8
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Hauteur (mm) Largeur (mm) Longueur (mm)
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séparer les eaux de décongélation du produit & décongeler.

Pour la préparation de produits ruisselants, conserver les échantillons des plats témoins, la

fermentation et la décantation.

Emboitable et empilable avec couvercle.

Gestion de la tragabilité grace a I'lML.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/bac-plat-haccp-avec-couvercle-et-grille/62292
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Mage pqt found or type unknown

Informations valables au 20-07-2025

Les + produits

Lot complet Bac + Grille +
Couvercle.Emplilable et
emboitable.
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